
Smlouva
o poskytování služeb v oblasti přenosu dat

číslo 20161909
verze 1.3.2018

1. Smluvní strany

1.1. poskytovatel služby •
COMA s.r.o., Masarykova 8, 57201 Polička, IC:47471557, DIČ: CZ47471557, zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Hradci Králové v
oddíle C, vložka 3024, kterou zastupuje jednatel ing. Petr Štěpánek.

1.2. uživatel služby

Obchodní jméno I Domov na zámku Bystré IČO: 75007932

Příjmeni a Jméno: DIČ:

Zapsán v OR vedeném: Krajský soud v Hradci Králové Statutární orgán: Mgr. Ivo Musil

Spisová značka: Pr 605 Bydliště statut. orgánu:

Fakturační adresa: Zámecká 1 Statutární orgán:

PSČ a obec: 56992 Bystré u Poličky Bydliště statut. orgánu:

Bydliště (Iiši-lise): Kontaktní osoba: Domov na zámku Bystré

PSČ a obec: IIII:ltmiťělefo • .7
Zasílací adresa (liši-Iise): Kontaktní telefon: • •

PSČ a obec: ',,'ta'm'f~;_~LmQ_~"n',g _.J
Adresa instalace (liši-Iise): Vrchlického 188 Kontaktní email: ti ,

PSČ a obec: 56992 Bystré u Poličky Fakturační email: E r. . . . .
2. Reglstracm údaje a predmet smlouvy

2.1. Rychlost přípojky (rychlost v kbitls, (rychlost v kbitls, směr k uživateli I od uživatele): 20480 I 4096
2.2. Název tarifního programu: PREMIUM
Předmětem smlouvy je poskytnutí služby UNET v souladu s touto Smlouvou a Smluvními podmínkami provozování služby UNET .
Služba nemá omezené množství přenesených dat. Rychlost uvedená v 2.1. je maximální, nikoli garantovaná. Sdílení (agregace) je maximálně 1:2.

2.3. Údaje pro přístup na zákaznický portál www.unet.cz:
Uživatel. jméno: uspbystre
Uživatel. heslo: v případě, že jste zapomněli heslo, můžete ho resetovat a následně změnit na zákaznických stránkách www.unet.cz

Převodní příkaz

E-mail Ročně dopředu (sleva 8,3%)

Měsíční poplatek za připojení
Ostatní služby

Součet: 783 00
• DPH bude účtováno dle aktuálně platných daňových předpisů.

4. Ostatní ujednání:
Smlouva se sjednává na dobu určitou do 31.12.2022. Po uplynutí doby určité se její trvání automaticky prodlužuje na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou
30 dnů. Pokud je smlouva uzavřena na dobu určitou, je možné ji vypovědět s výpovědní lhůtou 30 dnů. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma
stranami, přičemž platí pozdější datum a účinnosti prvního dne následujícího kalendářního měsíce, Z pravidelného měsíčního poplatku 3.b) smlouvy
bude odečtana sleva 50 % za umístění retranslační stanice,

Pokud uživatel, který uzavřel smlouvu pro účely svého podnikání, ukončí smlouvu výpovědí před uplynutím doby, na kterou je smlouva uzavřena,
zavazuje se uživatel zaplatit poskytovateli částku rovnající se součtu měsíčních paušálů (měsíčních poplatků za připojení) zbývajících do konce
sjednané doby trvání smlouvy a částku rovnající se výši úhrady nákladů spojených s telekomunikačním koncovým zařízením, které bylo uživateli
poskytnuto za zvýhodněných podmínek.
Uživatel v okamžiku zadávání kontaktních údajů v bodu 1.2. smlouvy zadá též autorizační kontakty, které slouží k identifikaci' uživatele oprávněného k
provádění změn ve všech vzájemných smluvních vztazích, mezi poskytovatelem a uživatelem, založených smlouvami o poskytování služeb v oblasti
přenosu dat nebo smlouvami o poskytování telekomunikačních služeb. Při úkonech prováděných s využitím výše uvedených autorizačních kontaktů má
poskytovatel za to, že se jedná o uživatele oprávněného k provádění změn ve vzájemném smluvním vztahu. Poskytovatel má právo odmítnout provést
požadované změny v případě důvodného podezření ze zneužití autorizačních kontaktů nebo v případě, že identifikace uživatele řádně neproběhne.
Nedílnou součástí této smlouvy jsou Smluvní podmínky provozování služby UNET (uváděno jako SPPS), předávací protokol a zásady
zpracování osobních údajů, jejíchž aktuální verze je přístupná na www.unetcz v sekcí dokumenty ke stažení - ochrana osobních údajů. Ceník
platný v době uzavření smlouvy je přiložen; aktuální ceník je přístupný na www .unetcz v sekci dokumenty k stažení. Ke smlouvě je připojena příloha
č 1 .Ostatní služby" pouze v příp~dě, že dle či 3 písmo b) smlouvy JSou Ostatní služby Sjednány UŽivatel potvrzuje, že se se SPPS seznámil před
podpisem této smlouvy, tyto výslovně Př\~.máa rozumí tomu, že je povinen se těmito SPPS řídit a tyto dodržovat
POjmy s velkými začátečními písm ny JSou definovány v SPPS Ujednání obsažená ve smlouvě mají přednost před Ujednáními obsaženými ve
Smluvních podmínkách provozování služ y UNET (uváděno jako SPPS) UŽivatel uvádí, že smlouvu uzavírá pro účel~ s~l?:~~nl. ----- -
Tato smlouva nahrazule původní zn~\í sm ou/~áSlednýCh dodatků I,·, "".~ n ----., -- _-"_' __.

V Poličce, dne 7fI?-Z',?~ ......I.. .--. _ \

za poskytovatele převzal
I~",~,· ".",,~-«>

/
Váš servisní kontakt ENTER Pohčka-MAJT s r o tel _

-



Příloha č. 1
Ostatní služby

ke smlouvě o poskytování služeb v oblasti přenosu dat
číslo 20161909

verze 1.3.2016

Název služby

Email unet 200MB
Emailová schránka v doméně UNET o velikosti schránky 200MB.

Výchozí IPv4 adresa
Přidělení veřejné IPv4 adresy zdarma v rámci tarifu

Unet TV AIR
Možnost využití služby IPTV . základního balíčku v aktuálně dostupných zařízeních. Obsahuje jeden stream pro mobilní zařízení, nebo PC, není
možné využívat na více zařízeních současně.
Ostatní ujednání:
UNET TV je službou třetí strany (dále jen provozovatel), uživatel výslovně souhlasí a je srozuměn s tím, že UNET TV a jeho doplňkové služby
poskytuje provozovatel. V ceníku je specifikován konkrétní provozovatel této služby. Aktuální programová nabídka je k dispozicí v ceníku.
Poskytovatel si vyhrazuje právo měnit jednostranně programovou nabídku, zejména strukturu programů, počet programů a jejich pořadí, zejména z
důvodu legislativních změn nebo technických podmínek, změn podmínek ze strany provozovatelů nebo poskytovatelů obsahu, či dalších licenčních
nebo autorskoprávních změn. Poskytovatel neodpovídá za obsah vysílaných programů a nenese odpovědno za závady způsobené nedodáním
programů či vadných dodání programů poskytovateli od jejich výrobců či distributorů.
Poskytovatel se může dále dohodnout s uživatelem na poskytnutí podmíněné slevy z deaktivačního poplatku jeho výše je uvedena v Ceníku (dále
jen poplatek). Konkrétní výše slevy je uvedena v Ceníku. Nárok na poskytnutí slevy uživateli vznikne pouze v případě, že uživatel bude plnit veškeré
své povinnosti vyplývající mu ze Smlouvy či vznikající v souvislosti s ní, včetně povinností souvisejících se zánikem Smlouvy, zejména dodrží
minimální dobu trvání, bude řádně a včas platit poplatky, vrátí po ukončení Smlouvy poskytnutá zařízení a poskytne poskytovateli nutnou součinnost
při demontáži pevně namontovaných zařízení poskytovatele. V případě, že uživatel jakoukoliv ze svých povinnosti nesplní, nárok na slevu mu
nevznikne a poskytovatel je oprávněn uživateli vyúčtovat poplatek v plné výši, případně doúčtovat uživateli částku odpovídající poskytnuté slevě z
poplatku.

Unet TV AIR FREE
Možnost využití služby IPTV - základního balíčku v aktuálně dostupných zařízeních. Obsahuje jeden stream, není možné využívat na více
zařízeních současně.

Měsíční poplatky za ostatní služby, uvedené v této příloze, jsou součástí bodu 3.b) Ostatni služby smlouvy o poskytování služeb v
oblasti přenosu dat.

Podrobné informace k výše jmenovaným poskytovaným ostatním službám, naleznete na zákaznických stránkách
zadání přihlašovacích údajů, které naleznete na smlouvě o poskytování služeb v oblasti přenosu dat.

Váš servisní kontakt ENTER Pohčka-MAJT s r o -

-


